
W

\

-#1~ "“\
' ._ ‘-.,__

iESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AVISO DE LICITAQAQ
PROCESSO N.9 PP-005/2017- SAS
MODALIDADE: PREGA0 PRESENCIAL
TIPO 015-: LICITAC/10: MENOR PRECO POR LOTE
ORGRO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - SAS

A SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL, por intermédio da Comissfio de
Pregéo, torna pfiblico que és 08:30hs do dia 20 de Iunho de 2017, realizaré licitagfio
na modalidade Pregéio Presencial , tipo menor prego por lote, para a AQUISICAO DE
UTENSiLIOS DOMESTICOS E OUTROS MATERIAIS n12 CONSUMO, DESTINADOS
ADS USUARIOS DOS PROGRAMAS E SERVICOS ASSISTENCIAIS GERENCIADOS
PELA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, parte integrante deste processo,
independente de transcrigéo, e 0 que determina a legislagéo vigente e as condigfies
neste Edit:-1l,a realizar-se na sala da Comissfio cle Licitagfio da PMMN.

O proceclimento licitatério obedeceré a0 disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
Iunho de 1993 em Consonfimcia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as
alterapfies posteriores que lhe foram introduzidas.

0 Edital e seus anexos encontram-se £1 disposigéo dos interessados na sala da
Comisséio Permanente de Licitagéio da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manuel Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagéio
deste Aviso, no horério de expediente.

Page da Prefeitura Municipal dc Moracla Nova - CE, em 05 de Junho de 2017

?)w%~»@L A
Jorge Augusto Carnoso do Nascimento C

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629340.000

CNPJ 0T.782.B40IODO1~D0 -— CGF 06.920171-4. E-MAIL: Iicita¢aomn@_out|ook.com.br



1__|‘nut'N_____£8______‘_5_n_%_Egigfluimdguuuflugww°§5____§_u__g:"8____m_u_F__”maygmggmm_9“V __ \_Y%___h
‘1Mm_egg8_Q5_FW_uz9_§§gnébgsufiNanB_n____“H5_“m%_X__8$____ENHaEn_m__n__Bmm___~_|____’_m€E___uEganMbmafiaEuuewagE8_fi__M

Hd1%_‘
_'T_Q"muDwtNuflu-gin_F_______B_M__“WCF52:E3%:EEgs_‘Eéwg8_____3mM__n_O__m____m_SMgSaskW_H__fi_fi"__E_

I“F§ §5_m____u0__~__uwanD32EU“EmaE28mgggfluB2BNED“25%

I‘‘ _ __|m_dmu“mu_M____w_a$0v~m_~__WuflanNg:_mg?mu__g=@*§3§§pmwWW3figan825BEE3“Uvmfimgrd“___figE:c‘___:uzt“u"_£!___y_n_

‘‘‘ __m2_“§_uuu_M__“u_:§H_$§§“gmm_l__m__mm_mOD“____H______H_:_‘__"b__omgsggwilflemg2a_$__g__5_U‘£25Dmgkg5EEgEEgEq€§;N_

____“___E_5_“__P_n__um___g___n_E:B_§___H_m_2~_m___|SNg_________m_u_N:_m_u‘_u___m__u____E8_m_I ‘__

_‘A __ ’VBE6_8§NEE_%"m83"‘:iiQEBEggO___m;q:__NlflhwfignazgwfisfiummgmmumflmgusgaguflNiagamfiagfl332$

%M__M__DfiM____u_"_WR_uDmfimnn:_w%EmUEd_flmM&Mfl__Mhu_M_N%_MMp_h_NHM/M_ME_§2m_M=WM§§3_BmOm§g___MMm___°__"mu__“_I___$fl__“m_____W“2_g8_~%_E____fl___§E_E3onUgmugums‘in_m§__'___N_fl___tgQz_flE_m___~“___$EOWE“E§%z_afl%Um
___=_u_m_Ea35%gmmhumsN“mq_mM____“Wm“E_m_mmm~_=Ea_wm?ma@nm_Wn‘M_'M&Dh_msDab‘_fig3355““mm“___Hn__"_mi__-ginI“Euon85$ ‘_EaMMRE“gawkatfifiNQ2&8OFgmHEEmmi2__g"3_u__=_u__mEn__u_B__'_W58“Dung;’V_A N NTu_§_m_O|_W__&_B_g__m_U____md_fl_g_n__§ad_EFw§gmE=g_3E§§8m_u__Efigflunilg8gaAawgmmn$3“LiE3E$8I N___N~____h_55__£N_um9_35_n§_°___D_“t8$mé_8Q_E_g~§

L“awmafiawflfl__g_w“gm__uQ.&§_n_fi__is8Rflm_§_§ 8Ea_333gag_E_mu__um£_g5u|__“_Sm_uU%figfigggdngwdgssGEEmagfimvmuE__“_8mm¥NJa3nE_uwfim3"_mmnHHh=_fim_flfl¢_wEu___SE

C_ NV,

kwA8%‘W

_8_1'U2__“$25_ _'_fifl__E“__£Q_v_uF_fl_N:_£883“"_F_m‘N_8_$%2_&__SE_n€fi%g§um_§=§fl“

____MEmwnfiwfiuvwP“EggsOMBno“__$__m___H~a____wrg_z_~_2§_lfig”uwF2mEufl_8fiFB€¢m”>_§g3gagNuawn2“EB"n_mM_____OEQ__m____flQ__m__fig£53;5__H_EBH2

'5"WY_mg[Dun‘_§_____‘gag_N5"_g____“B3gmmg§_gm?“U3”:mg“medug‘B'H_u_E5Hhr

_ Ian_m_u___2£u_u_uD_n_m"_______iSe_3m_Em'D_=E_‘E_U_w_:1£:_'sMu5_wDmh=N““__Lm_%_____m__%mEn'mkw_Am_w_WTgm_mMg;M5388MgW9“MWD!U_____“Bgagfig_____SEESannu_W__m"__F____H___“___H__

N‘___V4 _,_3_m_"_5_8u__usU03%___m___u___a_:=__"_mu_d_€fl____figSims8_n_n___fi____H
‘___________ C_8§£%flfifi_§flMfi%_%€§Nzfi%_&_D8§_g“muIQ‘k855%_%w“n~_“_N_fiM_vEM__dfi%uwMHM£EBW“N_m___g§nWEEgafimzgé§__figE2%

e d‘m_h__DumummmN ‘MEGBd__8%_w_Q_N:§&_"m_w“_m____u_:w“‘89a‘ufi°=m_Tu8&u‘_hq,&_g_5_i§‘g"mo=°ED=REBWRFVmuiofig_'N_“_____:_u_z_B_“_m__ii_Em’__"___wm2n_ommpi_uH_u__§O:_DgfiaE§_M“_'_mu|ufl_&B_R___mnflHi_§_6J FWEwLm% 8fl_m8_mMwas“mumy Emgavg“!Wmg_%uO__Q%waaQ8“___ma:W_ofiflfljang_>_u_Isnag“3fig5av_m'_§____gitIEmu3__“_Em_“Emmi_m§"gwta8_u___5_%Fwdagg2_w___v8umflU_mF__8_vn_____8_H_§_M_B€a_mu_Vu_“___3__‘avE8“NEE3inE__mw__g9%O“fibwfiNM5%DEW__I_“____‘LEu_giEB912”Evg_H__3__8mkaflmuwmO_l$_gN_N$____‘___auswuaKg_~_w_m5_.E_N___?n____8_*____n_3__E_§8sagagnaw“:03%“Emu___Dmgg_g§|g_Sm_§____L“_h_gmEEN£3______L8Nb_H___E___g_w"Imqw_u_u_|_aDmmvggmmwWTs____qI1,20“____a_L::Eanwt_mung2“_uw_B_wm_mm____g~"5Eimn8NiO__M__3___0_upfiagwwwwhmg$6NQFEWWDWKE8uflwmvsouh_fig__h$mE2EggO“fig"2_g____9_fimfiagm8mm“E_DW_“_m__u=fiv_DE§u

____v_‘__'_W______u_“_q__“__|_"_u_am_____(Lgo___“us“)at_&§|___£Ew_"_%_n_Igs2“gamw8§UmEHE%u_%mfi5%w§qfi %__H_nu___mh“_gang

u_E%_m_____m‘QN;_M§__Amc_$__“____wm

__Dflm_N__ujmu“H558_€__E8_m__m_gEnfin__§n:_:§gw$=m§_hu__N2“______ugnaz_“_flm__m“fl_d“5____EmaUvflgggmEagm3_m_$38I

DUegg3HEUNg_§mu____wDCyéamuSg=B5EaEfigD“_agquv“fag____L_~”“_D___5_%N_u§_g3uEu§_"_g-8gE_~mn_8|Sw_2_m_cm_n___vND‘PE?___%§__Hmug3_uEwu_FEmm_"__Eumgglufim&______U_su_£§‘8g5mfl_____$__mn____U_n__=2%Bax"“W2.gmn_g__mg_uE#6“:mm_§:_Wm“UgangMdgum“fluaw__H__h__H__F_g_8mm___m_wh___mum_p€fl_“E__v_%_fiHM\__IFmqmuiugfimmvHEggflug_gW____E3flea?UOR__§____$_Nm__g__n_3g%J~MWgu___fl_____h$,8WW“_u8_Q_n___&_Bd_g|_€£gmaflmnmuhgmm”“KG£5_w___v“SgfimymgH25$8u_m__§g_br__£8DEmggjqaha“5_§_"__§_____m__M“__'_$E>_mWg__m3§__E?E__U&fig;E5mug:smkugggvmngwgpfim‘figmu_n__HEgwfigm_w3W€_w__dJ_3__wN__n__ommg8%"viEEg___§_m§_§_E2?3&5_£m_m__§“___D§__EH_ML__~_DER”_3gBfl_r_w_EggéUQEENEEE8mtg“N__B_sgw3eK_m°§E___%i%LRwfilfi_l-HHDLWmay___%__H_um'_mfl'_tDNw__m_“_O_~___‘_xi$52_g_mm_g_R__H|P___:m______£e_:__?____aS_~fl__£E____Ngflflligg___“_u3_wm_EvNgwmmEmmfl_R_N__flu~n_mm_%EvOflmgcsNWEH30£3_8uQ__“_g"BEEF___I_‘‘__H‘ I‘

_______NEUDigE3ws§gE_ggag"Ema$335mu_€mU___=____R_@___mOm9_n_____‘

Mawfifigg__M$%M__A_=“fl__h_n_|aMw_E6_%M%m_n_WmUMumMW§_____‘__u&9_O___2“3_______IMR8on"masmu_a_Q_________Nkfiama|was3DB3_§__u_w____n_|w_n_J__mmm_u__n_z'“_____lw_“_‘_______"__“_whflamfiugqannflgggfi~B__hmwm§U“___mgNUUM___U8flcifluwwgpfl3__g§g_§_Hgn%mg_§fi§E%§§Nv_B$Em§Emug“:___u___3__mu3mg@O=i%_~5uggE_§g§8“§é§§mango!3323gasmoMi_§2_“Smmun3E_HQuE_mm“85?NEEHIWEWEUmg353muflmésuanggg“_E‘hg*3na_Jkum_uEfiEwm_n_|gm__mSui”_~__'mE_:______~m“_g__.__"_'m_"_N_u_m_u‘~EN_2_E5_____E___m_En_8RawE_§§fluansmuBB“____N_Eaqfimm______H2_g_______U“m__
‘Egin3%m___h_l__IDug‘8g__E_|2_c___mu___"_um_#__________'E3"___83$T'2_EE=B5Aggu__fl___mg§fig8___3E__m“_gmNO_N___mQflm§amfi__E_§_tufiu_um§gu_BE___EuEEm_5_g“mu“3#_§‘8¢fi2gE

__€q___Q_E=&amm____83%~“m_____aa_B5uH85fl_EBO=Dm§j8§fia"0mV390inaneEml€gfl§u%8m"E_9: _ ‘I_ ___HE___E§E_ME ____Nu_u°muhm'_D__:N__¢_U_v_?__NuU_v_2_§n:B“_____bNsO__C____‘__V8mumMGmm?“W3asywfigE3“‘£30_QB___WEDGMWBfigGE83_8fl_gfl2OqggNgm_____DE5“E2_u“_'__3flH__g______fi___;an“Ea_Luau__w|_____ _n_m§,_§__&____K_‘,_E“82_m9_E_u_§mU__5_x_mmS_BmuEflfiD:wggmugagmi:EflammuflHhwegnmhW5wmH‘3fi_MLm?§=%_bMflmH“fiVm%MbWWhHmWHMwH___mm‘__q“__n%£62“2“N_U8__NB_____E033EH9“Eand"___n______EU“fig32M§_gEUfly8%“mmgWE_&_h_gm3“MW“E235&85520_h_§3'___G"ughq_un__E8__8§_gE“awaitQYLBNQ“EN_____ww2“fi%_____I_wé%__“_____E___gfluBigfig?_F_mwu_8“Bum W_EO___UH_UEEEE‘___5__48‘Ram18_EU_‘G33SumoW”_:_N$23”8SE“B__6R_DCQ5fifiwmgwg5QSFHEBU__DEQEWmaE_mq8_m___“_W_l‘MW___F_B__O‘_‘_|‘‘ fl_M___H___3"___R_HaiE%guEm___M_"_____§_h_m_m_M__n__n_Dmm_§%_mNMfi%N8_q_§HOQEa£3E1fifid3saga83588Mag“_WE______5_____EU_m%'¢___“__ ‘__“mag!Hugn____m%sgmé___E_n_mgF_dE_mu_g_“__u_mE:EggEmaMgfi_8£_N=1LUmkm3“Em__W__%_”_l¢__B“m___g|_m___s___¢__E§___fl__§__an_m___um_________E_mm_mE‘“Emu“___giw“=OHs=(.hF°Numm___________SgmgggmF51afiiigm_u_q_n____853$_2_____=_g___m_u9;“ENm___q__5_3m___muEx?“2“___”gagfigflgérgg_ "DEMOE________3N__mmE;8Egfl2ERaw?“EgigSEBET“NE"__U__m_m§5_5__m____MO_m&mu‘EU____s___NN'“_:__°~_vzH_§m£_H‘_°mwm_==qu@‘Dw¢N§_fi“£Qm§_¢mU__§ENm___$UE_B_o‘___m“_m___w__Emumg“ERGmpflfiwmmgflgcifluma“HEELH$5?“3E?‘_E35“Mu_m%w_____‘g__”__gl“Nu”3gmmh_m&E“__ggnggmn€_&fi_m_fim8dWfln__8OWmwEuum:”mM_H____m@Ea___$_hSNhwgg8“mfifigufi“NEggNR$5333Q__wn__fl__m____3mfigfl£3:

Q___”O___Evnghgggfiamfl£m“_§¢_E3a°3E_§___0Daswag8gflgE835gggfiflfififig_"__“E:gagas___W52E__GW

I_v1I__3vggg_Ram§_____£__w___“____% _§_ggfigW299%“fiWQ§hlwfihfiHWh%_fi§%_w§§h_%M%§mfag“_M_u__flW__n__m“%@_W_“_u_L|W_'_H|"qu__w__W___b___U@__“___w%u"U_m°_‘__W_%_ml__M___HN__mfiD%:%%%H=fi$fiBmufiuEgmmm“Fag___”EuWgmgam2_r_"___waH%§%%_ _%Nmm2_gmH+8D__flRmN“fiEU__E§gg_H_8m_____E________wum;fl2_u_____mggufé5_MHE_____m_mfimHH_mIaE_uW_RPd_____W“g_p______9_%ug__WEmagi?§___g2;“mg_Qugghwagwo“E‘___E_“_WLB__uE§8$fi_B__§E9Mukafimwggfifiugznnfigu_n_~_w|_E_:____

_Y"3“FwImg:IN!_

§Uh_a:__Ugig“gnabmm“WEBB2%3___Km___H_gmNQ1“Nggm_|u_v%__fl_D___xm_q=u_|_3_U“_3_IEEawEuuii_E_H_M___w£U8gnaw“E‘_m_U__umw__mgaglaumg___"g_z___|__n_aEn"_EufiafislE3“DuDEM"_H_‘_uwaxh____EU__Eu_mMzq___figmwfiwwm_W_€D€E__u¥Eu_mEfi:"mmvNqLmO:WuUB2_fl__mm_E_“_v46_w\__m“_‘n_203u£_g__‘_mQ8k_D“_“w&_g5"°O§a§Eu_§_um__H§?g§mfl%_uJs§1

A“ENE__I‘-'_‘'‘r_I_)U"_

Mwfiflfinhfi_?U_W__M___EMo%aW_m_E__MMMW%M_W%mgHmfiE____3Wm__Quxfiggfig_m§ggg_h__H%E_____Mmug%?_m_‘___3_§w_g_§3_a___E__£_5wfi_5_§finW8“En_____$65_r____8£__flE503Ew_2“EH_%€D‘_WN___wU‘_Nunfigs8fiEN_gEUMU£503_h__§_N8_w_EmgwhmgwO_M¢u_H_8Ommfl$_0Q“m9HDQhwflnb=uEaaF‘mu|_w__N_U_EB5OCB_rgQ8§u%Ribggfiwfiwhw%§fiHfiMMfimfi_fibpmHw?fiu___UM%n_________g__uu_ _mmmifU __mm_Nmam__“aw_‘LH_Hg_,NEEfig89?___NFWn_|_E__&$O___EF______&____E2fl_$_~___:_h“figB%?_fififlmMEfins_1_MMmDhN_Q_kihfiww“WWfl__W*_ua_H“__n2%W_Mfl_E__Mw)HNM___MMQ_M“m0%sh_NM_fi___H%L__i“Wu'_F__M_M___OEMWUQQE"_m»__3___““flank,”"___DEEOvwgfigg_p%!__H

.____I________\_‘__5N¢_ucmmm‘___‘_5_H_Egg‘___Még

é§HE_§__EH_§_”_____‘fig“3fig?flag:Q$38OMDBEQEUS__g___G$§__$_§m%5_____g__§__Hisg_m____a_m_____n_fl__d_%__3£O?Fflfi“EKMMgémg2mmgkwgg“R253Emma““E5

Ms:N“B__E_wm_____I__w_u35;__E_§c_zfluh_“n__umE_s_Easel'Mano____"ism‘__"m_u__m_u_%D_‘_n_&B_"__,_nu0&4-gagn“__§5G_a_“m______:eéuuiIW58D“Q§_______pgmag3gm?Emflu;figflgai”_“_m§_m____“um_

A _MC__O:m“_cD¢_HUDmfl__"___m_g__nmE_N_”_bz%g8__fi8%_H§_D$5gabE

E_

|___§§l§bmmw3_%_,_H___gm%E_____:ua_m___$az3____§______$N__nM§wwL_91_§_“_‘2E__£wm%zg__=_aU_=__________%g_mU‘__wmgflwg£2_B_n_______“____g___m|_an_fl__H___J_‘__N___£fi_n__E8__H__afin_ __ _M9332IE?I c"___a_‘___“Emm_§‘_H‘mgggfiIr:_WB__~§_m_fi_fi:2_mUJ__gz8guNg_|g_muE_§_‘ INrflflfififighhmhfic_M__%WEl_Wmgflfiwmflwuéwoflmmhhgm|%_M_Mg_m3m_||_wagNBu____wm“_:anUmwgs8MWESE3mm2dig___6mm_fl_§__mu__§_uu__wm__~__fi_hSH%_£_____EIFm_E_q___§3EwH___fi_nm_§_m

Bmfl_agEB_u“mWmum§mE__i_B_§U_qmW3§q§’£_3U_gm@m3Ew_£§H3BisfijflmD3_2?_OEWOvww_$__@U&_E_3Eg&magma“EaWd§Ea_'_____‘__~_F‘Du'U2muN____%___weEng“figmufiganE__uEm_w____%gm“mmhwggEggmgfiupfl3%NanakHn_wg_£_mg&m__Em‘flmmu_m_k__~é8uEE___;___E_~__m“Em_8“___g_____£3“:“NMEEBEN“gagmuHgflg§_2OgQufig£sNN_mWJMagma__gmEM__mQ_§_M_uHEREEuE33g$35:3flagu_v_~%§zfim§wm§_§§8§hgg6figatgtaNKfiflgfimgM95lmpgzg£§§_Eu§__u_§____Du%'__m_____WA2_uME_3gMN§§£gt?{E4q_E__gggugagu'____E'_H__n_H_h____g_g§____E?8W32“ms“Bug£_§E_Ni83?3fin“!m“mR_§5w&_W___#__QEENCESOnflgghfiD__W__EN“n_§§M8318fl___a__m§u_gag___d_mm_ug__$_mmmC_N__Q__53gmErrghgxSfigum“___h§______:3filmENEE:HEN8SEWEBEEQUW“Eaan__?m___Magi3flflwagm_m__5___UUfix“NDEM“?“SE12“EHEUKER_zd_m_5__mD2”fiflfififigfimfig£6mdu_%w_¢_megmfiififih_“__n__mfi___T“EH?§ah__mW“__U__B2_fl__g___n_DitafigUE553?§m§_§BMW__:__N__2_E8_____w_g_w39$0ENEgcggmmgggmBEBES8E_fi_§§rd§33_=§Q__a_OE_____Efig}figE2NSEEED“gum:M5wE___L_§_52t___u_J8m_h___“_g_z55$gumhi“Um%_C_‘___EBQWE4_zfi_5___w2:_~__g_z§__©§_wammekwv__m_'____‘_#m_@___IEggO__fi_____EOWQEE8_E___“o§_F6{aim“____H_:____mg““E“EU
‘n_M____#___nmw3S_ummuMtnflgwrui_1__“9__m_Q_a___qu3&_u_§!_w__aE___£__wamua_u_N_uw“_E2_m“______2uE§taglDu28ehfi=wfl‘_5u!5EN___£m£u_E_w__IfiuD__vsaw|OWug_____£onfi___mE_Wm______nuéqlgigD___mz_“__m_:3#_______w_m_____3CHEM“_ __:2maDIZ2Wfim__;_mU__g______$m__mU__w_Nfl__“__§E

AA HmdzmwwmQkwwfific

6

‘___,U_



_-:»' -11
1' ‘@1011 .f1:';11::_‘11111'3;1111;_1;~;,1,*£t11,;.;;@g104.,12g01l»11%11:;11lf1#‘ii $1

_+ _- 1 5,1.1£.1}.1'1;fil1.1.1;1,_',:|=1=;;;_11;53;;g:;;;;;1;rrr1-___.‘_. ij_1_';'|*_r11-.1-*r_._1_£_w;__._1_;|;1.._-,.1-:?1 11- :.H_‘..:..F-_1-‘ T..:-‘.-‘;_;E_.l.\._.-.—fF_.;1-~;==:<_|\1 .. 1 - 1-1 1 ,.. --;\ -|_"_ .- _ _‘_: 1. ‘_'~ - .1‘:'- . -- . . -7 ' .. -‘.‘--‘g ' 1, -'2-_.-.' ‘ 1-I ".'. 11-1 -
..-1r----**1=-=1-’:-..;1'~'.-111 ' '1-:11-“-“-'1 J- 1'»; "‘* *5-' 1-1--..--’-'0.---1.._-, 1.v.¢,[.;0 111 -1'.""-5¥l"§."*u'*1~-~.:#"-7"F711311 “‘3‘~'"“~‘--=- '"*'1-11:95

,, ' 1., '1 1 ' ‘ "' 1 1, , \ ‘\, “ ‘ll1
‘ ‘ g - '11’?-féu-L ‘ 11- '1' ‘W “' 1' "‘ "1 E-"‘fi,--'.'J1“';':-T:'-“*1‘F}?‘é1rm,5E:* "35"-."'I:.",1\-‘.'-7 : “I H“-I 1.1‘ ‘ 1 ‘ 1

. -'7' " . 1 . " 1.1-:1-1'-"'--"' ‘ ‘ .

'--.1 -- ~r- 0.1- .~

Cearfi , 05 (11: Junho dc 2017 ° Didrio Oficial d05 Municlplos do Estado do Cearé * ANO VIII | N“ I706
17,4 -11 * 1&3

11511100 00 QEARA
PREFEITURA MUNICIPAL 01; ALTANEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRACKO E FINANCAS
PORTARIA N". 39/2017/SEAD

JOSE HUMBERTO BATISTA, SECRETARIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRACKO E FINANCAS E GESTOR DO FUNDO
GERAL, NU USO DE SUAS ATRIBUICQES LEGAIS, ART. 8"
DA LEI MUNICIPAL N“. 597 DE 17/12/2013,

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER, dc conformldadc com 0 disposlo no Art. 1°. da

Expcdientc:
Associngfan dos Municlplos e Prcfcitus do Estado do Ccani - APRECE

\__,_ DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESIDENTE GADYEL GON(lALVES DE AGUIAR PAULA S/‘O
BENEDITO
VICE PRESXDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRE'1'.‘R|A GERAL JOSE All.'l‘()N DE SOUSA BRASIL CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO IIONORIO LEMOS NETO
RERIUTA BA
1‘ TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE 1-IONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
T1'l‘Ul.AR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PINIIEIRO
SUl‘LEN'l'E CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUl"LEN'l'E RILDSON RABl1TLO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

' ‘NIBROS DO CONSELIIO DELIBERATIVO

1I1§01A0 111 .1050 PAULO 011 01151120 CARNI-ZIRO xmuzz s11..w1
1\11\1m1\'0 0.111:
R1-30130 02 ,\N'r01\11/1 111101015 ESTEVAM 1100111011135
11100110011
121301.10 0.1 01.12110 CHARLES 1110111151110 ITAREMA
111201110 114 11111211111111 111110 vmms BARROQUINHA
111201110 as c/1111.05 s1:1z010 1101-"1110 MOREIRA 110
111101110 06 ALEX l-IENRIQUE ALVES 0|; 1\/1111.0 PACUJA
11001110 07 1111111111 00 1202111110 111111010 1110110511 XIMENES
01111111012
11130150 as FRANKLIN VERISSIMO 01111/1111.1 11011111111:
11110150 09 NASELMO 1111 s0us1\ FERREIRA 101111111
111;01.101o1v111~_111,0o 1~1u1\11:s 0,1 s11.v/1 PALHANO
111301110 11 1051; JUARE7, 0100111105 TAVARES 1101013111/1
12120150 12 10111‘; 111111110 001\1¢.».1.v1:s MARQIJES 011001011
111501110 13 ANTONIO LAVES 1v11;1.0 11m1=01u11~10.1
111-1013.0 14 11151111111014 1111111105 1111211111111 1>10u13'1" 01111110100
111101110 1s .1051; 111111111210 001110 NETO QUITERIANOPOLES
11130130 16 0011111100 1:11: LAVOR 00111013 1001110
111301510 17 .1051-'1 G1-JRALDO nos SANTOS IPAUMXRIM
121301110 111 FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
111201150 19 .1051: EDMJLSON 1.11111: LEITE 10112110511 01111111111011
111101110 20 JOSEVAN 1.131111 011 OLIVEIRA MAURITI

O Diério Oficinl dos Munlclpios do Estado 111.1 Ccaré é un-111 soluqfio vultada £1
n'101lcmizac;fi0 1: transparéncia da geslio municipal.

Lci N“. 597/201.3, 110 Scnhor FRANC1$CO DARIOMAR
RODRIGUES SOARES, ocupante 1:10 Cargo dc PREFEITO
MUNICIPAL, 02(duas) dlfirias para viagcm a cidadc dc:
Brasilia/DF, nos difls 01. e 02 de junho de 2017, a fim dc parlicipar
dc Rcunido n0 Gabinett do Scnador José Pimentel 120m 1-1 Asscssora
Edna, sobre 05 Prograrnas Fcdcrais C1'ian1;£1 Feliz. Cartfio Rcforma e
ainda a Viabilizamio dc rccursos para aquisiqeiu dc cqulpzlmentos para
a Sccrctaria dc Sailde do Municipio dc Altanelra.
§ 1°. O valor da dieiria é dc RS 500,00 (quinhflntos reais), conforms
disposto n0 artigo 7°. inc. ll], allnea dz1LciN°. 597/2013.
§ 2°. Fica 0 Gcstor do 1-‘undo Geral autorizado a 01'de1‘|m' 0 pagarncnto
d0 total de R$1.000.00 (mil renis) da Difu-la.

Art. 2°. Esta Ponaria enlra cm vigor 11a data de sun publica<;€10.

PUBLIQUE - SE

P1100 da Prcfcltura Municipal dc Allancira, cm 31 dc main 1103011.
$75“ B [IQ/I

JOSE HUMBER TO 11/1 TISTA -
Sccretério de Administraqio e F ina1'11;:as I‘11 1*) 5DADOS PESSOAIS DO BENEMCIADO: 1- “
C.l. RC N°:2006029l02707, SSPDS/CE
c1>1 11".: 170.145.3011-1:1 3?’
ENDERECO: R1-1 P111111 1.1111 Antonio , 1~1"14@”",i?11t1l:*1¥Pr<>,
Altanelra, Cearzi

I70@1- -<11 0*’?

Publicndo por:
Paula Hayannc Chavier da Silva

Cécligo 1dentificarl0r:ClA3 48DB
 

ESTADO 00 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE
 

SECRETARIA GOVERNO
PORTARIA N” 150/2017.

DISI-‘OE SOBRE EXONERAC/10 DE
SECRETARIO DA JUNTA 015 SERVICO
1/111.11/112

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ANTONINA D0 NORTE - CE,
Francisco Evandro Arrais dc Almcida, 110 uso dc sua.-1 atrihuiqtics
conferidas por lcl, em especial 0 que dctcrrnina 21 Lei Orgénica do
Municlpio dc Antonina do Norte - CE,

RESOLVE.

An. l° - Exoncrar 0 servidor pflblicn municipal VIN1ClUS
VICENTE DA SILVA, dlgitadnr, portador do CPF n° 056.352.743-
78,da funqflo de Secrctairio da.l1.m1a dc Servigo Militar;
Art. 2° - Esta Portarla enlra cm vigor na data dc sua publicaqio,
rcvogando todas as disposlgfiies em 00ntré.ri0.

Publique-$0.
registrc-se e
cumpra~s.e.

P1100 da Prcfcltura Municipal dc: Antonina do None/CE, 1° de junho
dc 2017.

FRANCISCO EVANDROARRAIS DE ALMEIDA
Prcfcitn Municipal

www.diarl0m1.1nicipal.c0m.br/aprece 1



1. 0-11111 . 0.: uc 1011110 1.11: .101 1 - _ 1_11ar10 011101111 001.1 1v1un1c1p1011 do l.-.sta<_1_0___d0 Ijcara - AND VIll__l_N° 1706 _ _

TABELA DE METODOLOGIA PARA PONTUACAO E PESOS
UTILIZADDS
(l) Para ohtcr 11 classificacfio dos mclhorcs p1'ojc1os. scram
Bflnsidcrados os saguinies falorcs:
(2) Scra classificada a enticladc quc obtlver 1111 p0nluaq;E10 final 0 maior
ndmcro dc pontos

i'|'|-101 i _ 7 NOTA
l‘@ju_l0 Social _i 7 _ _n 1' W
Qunntidadc cl: 1111:1115 11111111114105 U R B 7
Quantidadc d1: cl11lad11Ti-l1111.l1_'15 W’ i 0 11 7
I-ZK|wr|ir|§1_11_q0_n1 11dn11011ll1‘1I¢-in p0l:1l|1:a_’ i 7 _ U 1 3

Malurili. 2 dcjunho 1:11: 2017.

JOSEVAN LEITE DE‘ OLIVEIRA
Prcfcito Municipal dc Mauriti-CF.

.10sE /11m1'u0 BARROSO 1.121112
Sccrctéirio Municipal dc Juvcntude c Esponcs

Publicado por:
Jocian Almeida dc Sousa

Cdcligo lde11lil'icad0r:09BI-"221 D

— l GABINEITE D0 PREFE..I-;l"O I
DECRETO N°35/2017

~=ri11CRETO N0,15/201'?

AUTORIZA REALIZACAO DE CIIAMAMENTO
l’UBl,lCO PARA SELECAO DE ENTIDADE
PARA FINS DE PROMOCAO DO CAMPEONATO
MUNICIPAL DE FIJ'l'EBOL AMADOR E ADOTA
OUTRAS PROVIDENCIAS

O PREFEl'l'() MUNICIPAL DE MAURITI. NO USO DE SUAS
ATRIBUICDES CONSTITUCIONAIS E LEGAIS, ETC.

CONSIDERANIJO a neccssidade dc organizaciio do Ca1npe0nu10 dc
Futehol Amador do .Municipio dc Mauriti para 0 and de 2.017;

CONSIDERANDO quc 0 CAMPEONATO DE FUTEBOL tem
sido nos filtimos anos fonic dc integraciio dajuvcntudc mauriticnse e
das diversas rcgioes do Municipio dc Maurili;

CONSIDERANDO 0 disposto 1111 Lcl Federal NQ 13.019/2014;

RESOLVE:

._..-. 1°. Fica AUTORIZADA 11 rcalizaqio dc CHAMAMENTO
PUBLICO para selccionar Fmtidade privada para fins dc firma
ACORDO DE COOPERACAO com 0 MUNICIPIO DE
MAURITI para fins dc organizagflo e rcalizagfio do Campconato
Municipal dc Futehol Amador. das 1“ 1: 2“ divisocs.

Art. 2° - As despcsas decorrcntes do cumprimcnlo do prcsenlc dccreto
corrcrao por conta dos dotaooes or1;an1entaria.s prdprias do Orccuncnlu
Pilblico Municipal.

Art. 3° - Estc: Dccreto cntrz1r{1 cm vigor na data de sua pUl1ll¢E1¢50,
rcvogadas. as disposiqécs em conmirio.

Prcfoitura Municipal dc Mauriti, 2 dc junho do 2.017.

JOSE VAN LEITE DE OIJVEIRA
I’r¢l'cit0 Municipal

Publicado por:
.locia11 Alrncida dc Sousa

Cddigo ]de11tific11d0r:F994F'EO5

GABINETE DO PDEFEITI)
PORTARIA N“S28/GP/2017

NOMEIA COMISSAO ORGANIZADORA DO
PROCESSO 011 C1-IAMAMENTO P1012-1.100
PARA SELECAO 012 ENTIDADE PARA PINS 011
1=1101~/101;/‘$10 00 CAMPEONIATO MUNICIPAL.
DE 10112001. /11/1/10011 E ADOTA OUTRAS
PROVIDIZNCIAS

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAURITI/CE. no 1150 dc suas
aIribuic6cs qua lhe $110 confcridas na Lei Orgziinica do Municipio. no
Art. 84, inciso VI, alinca “a” da Constiluicao Federal,

CONSIDERANDO 0 clisposto no Dccreto Municipal NQ35/2017.

RESOLVE

Art. 1". NOMEAR 0.1 S111. F_RANClSC() NARDELI MACEDQ
c».1v11=(1s, MARIA 1:0n1z1.1..01 SOARES AMARO 1 JOSE
VANDERTO PEREIRA LEITE para compor 11 COMISSAO
ORGANIZADORA do PROCESSO 01: CHAMAMENTO
1010.100 PARA s1s|.1:(;Ao 00 ENTIDADE PARA 1~‘1|~1s 01:
PROMOCAO 00 CAMPEONATO MUNICIPAL 01: 1011:1101.
AMADOR.
Art. 2° - Esta l’ort.z1ria cntra cm vigor na data dc sun publicacfio,
rcvogadas as clisposicfics cm contrairio.

100101101111 MUNICIPAL 01: MAURITI, 1° 0¢1§.10l11l31ed’0;-30
2.017 ¢_-'5': A 1,;

JOSEVAN 15110 on OLIVEIRA
P1'e'l‘ei10 Municipal dc Maurili-CE "-1--___.

Publlcado pori
Joc1zu1 All" 001111Codigo ldentificador: 44F

M M Ir M

ESTADO 00 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

_ i I

c01v11ssA0 PERMANENTE 0.1: LICITACAO
AVISO 013 LICITACAO

MODALIDADE: 1111.1-;<3A0 PRESENCIAL N." PP-00.5/2017-SAS.
00.11.10; /1Q01s1¢7\0 012 011-:1~1s11.1os DOMESTICOS 12
OUTROS MATERIAIS DE c01\1s01v10, DESTINADOS nos
USUARIOS 00s PROGRAMAS 1‘; SERVICOS /\ss1s1‘1::1\1c1/11$
GERENCIADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTENCLA
SOCIAL, 0115112 01011101110, 012 ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO 00
REFERENCIA. 1110: MENOR PRECO POR 1.0112. A
c0M1ssi\0 013 PREGAO COMUNICA AOS lN'l‘ERl-‘-.SSADOS
001. NO DIA 20 01: 100110 011 2017, As 0s=s0 IIORAS, NA
s/11.11 0/\ c:01v11ssi10 012 LICITAC/710, IESTARA RECEBI-INDO
0s ENVELOPES 013 PROPOSTA 01; PRECOS 13 nA011_.1TA¢i\0.
A c01111.<1.sv1‘0.

Publicado por:
Francisco Frcdson Cavalcante dc Lima

00111150 Identificad0r:C5FDABAE
c01v11ss,-'10 PERIVIANENTE 011 LICITACAO

AVISO 01. LICITACAO
 =PREGAO PRESHNCIAL. N.° PP-011/2017-SESA.
pg.11;'rg; CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALLZAR MANUTENCAO PREVENTIVA 13
(IORRlrlTlVA HM EQUIPAMENTOS 00 1105111111. REGIONAL
1001001500 0.=\1.vA0 00 OLIVEIRA 13 EQUIPAMIENTOS
ODONTOLOGICOS 00$ POSTOS 01: sA001a DA l‘~"/-\MILlA -
1'=s1='s, 0011101111/113 12s1=1;c1F1cAc;r0Es 0 Ql_1/\N"l"lDADE
CONSTANTES NO TERMO 00 R_1zFE111’~;1\1c1/1 1.111 111113110 A0
1201110.. T130: MENOR P111300 POR 1.011%. A 001111150110 00
1=11001<-1.0 COMUNICA A011 INTERESSADOS 0111: NO om 211
013 .101~1110 00 2017, AS 11:00 11011.13, NA S/\l.A DA

www.d1111101110nl0ipE1l.c0n1.11r/aprdtfl 14


